Приложение 1
АДМИНИСТРАЦИЯ ПОБЕДИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ШЕГАРСКОГО РАЙОНА ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«29» апреля 2022 г.					                        	           № 57

	«Об отмене Постановления Администрации Побединского сельского поселения  от 15.01.2021 № 1/1 «Об утверждении Порядка  определения  объёма и условий предоставления субсидий бюджетным и автономным учреждениям, финансируемым из бюджета Побединского сельского поселения на иные цели»

На основании протеста прокуратуры Шегарского района от 15.04.2022 г № 23-2022, согласно положениям статьи 78.1. Бюджетного кодекса Российской Федерации «Предоставление субсидий (кроме субсидий на осуществление капитальных вложений в объекты капитального строительства государственной (муниципальной) собственности или приобретение объектов недвижимого имущества в государственную (муниципальную) собственность) некоммерческим организациям, не являющимся казенными учреждениями», руководствуясь Уставом муниципального образования Побединское сельское поселение Шегарского района Томской области
[bookmark: _GoBack]ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Отменить Постановление Администрации Побединского сельского поселения  от 15.01.2021 № 1/1 «Об утверждении Порядка  определения  объёма и условий предоставления субсидий бюджетным и автономным учреждениям, финансируемым из бюджета Побединского сельского поселения на иные цели».
2. Настоящее Постановление подлежит опубликованию на официальном сайте Администрации Побединского сельского поселения в сети Интернет.
3. Настоящее Постановление вступает в силу с момента опубликования.
4. Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за собой.

Глава
Побединского сельского поселения                                                             В.П. Селиванов